4 בנובמבר 2018

לכבוד
ח"כ אלי אלולוף
יו"ר ועדת העבודה, הרווחה והבריאות
הכנסת
שלום רב,

הנדון: חוק הגנה על עובדים בשעת חירום – תיקונים נדרשים והכרחיים

לקראת הדיון מחר 5.11.18 בשעה 9:15 **בהצ"ח שירות עבודה בשעת-חירום (תיקון - צוותי חירום יישוביים), התשע"ח-2018**, להלן פניית פורום זכויות עובדים.

ראשית, אנו מברכים על קידום חקיקה ע"י הוועדה שמטרתה להגן על זכויות העובדים בזמן חירום. עם זאת, אנו מבקשים להסב תשומת לב הוועדה לקבוצות נוספות של עובדים, במיוחד עובדים מוחלשים מאד, אשר נפגעים בעתות חירום, ויש לפעול לשיפור ההגנה על זכויותיהם כעובדים. אנו קוראים לוועדה לפעול במקביל לקדם תיקוני חקיקה מתאימים נוספים.

המצב החוקי כיום והבעיות הקיימות

המצב החוקי היום אכן איננו מספק הגנה נאותה לעובדות ולעובדים הנפגעים בשכרם וזכויותיהם הנלוות בזמן מצב חירום המתקיים באזורם. להלן ממצאי בדיקתנו והצעות לפתרונות קונקרטיים. חוק הגנה על עובדים בשעת חירום תשס"ו-2006 (להלן: "החוק") קובע כיום כי אין לפטר עובד שנעדר ממקום עבודתו בשל הוראות שניתנו בסמכות עקב קיומו של מצב מיוחד בעורף או בשעת התקפה לפי סעיף 9 לחוק ההתגוננות האזרחית.

אלא שמהפניות שהגיעו אל ארגוני הפורום עולה כי הבעיות הייחודיות בתחום התעסוקה בזמן חירום הינן:

- א.